АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2012                      № 42
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
   В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 года № 10 «О порядке разработки утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов, руководствуясь Уставом Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник».

Глава Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                 Н.П.Федоров
Акатова

46-245

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации

Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области
от 24.02.2012 года №42
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	№

п/п
	Адресные ориентиры

нестационарного

торгового объекта

(район, адрес)
	Вид

объекта
	Количество

нестационарных

торговых

объектов
	Площадь

Земельного

участка
	Площадь

нестационарного

торгового объекта
	Специализация

(ассортимент

реализуемой

продукции)
	Собственник

земельного

участка, на котором расположен

нестационарный

торговый объект
	Период разрешения размещения

нестационарного

торгового

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	НСО, Ордынский район, село Усть-Луковка, ул. П.Савостиной, 63/а
	Торговый павильон
	1
	69 кв.м.
	34,0 кв.м.
	Продукты, пиво, пивные напитки
	Государственная собственность, аренда
	2012 год

	2.
	НСО, Ордынский район, деревня Сушиха, ул. Ленина, 39
	Торговый павильон
	1
	6,0 кв.м.
	4,0 кв.м.
	Продукты
	Государственная собственность
	-

	3.
	НСО, Ордынский район, деревня Сушиха, ул. Ленина, 20
	Торговый павильон
	1
	16.0 кв.м.
	16,0 кв.м.
	Продукты, пиво, пивные напитки
	Частная собственность
	-